Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 435,307.90

2.3.9.8.02 Accesorios 169,778.40

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 195,408.00

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 27,877.50

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 42,244.00

Total 435,307.90

El monto de : **Cuatrocientos treinta y cinco  mil trescientos siete con 90/100 (435,307.90)